
— 6700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

3. Pojazdy i urz¹dzenia targowe znajduj¹ce siê na Targo-
wisku w miejscach nie wyznaczonych bêd¹ usuwane z targo-
wiska na koszt ich w³a�cicieli.

§8. Sprzedawca obowi¹zany jest oznaczyæ miejsca sprze-
da¿y nazw¹ i siedzib¹ swojej firmy lub imieniem i nazwiskiem
i adresem zamieszkania.

§9. Sprzedawca powinien uwidoczniæ na towarach wysta-
wionych do sprzeda¿y ceny w sposób zapewniaj¹cy w³a�ciw¹
informacjê o ich wysoko�ci.

§10. 1. Do wa¿enia lub mierzenia towarów mog¹ byæ
u¿ywane wy³¹cznie jednostki miar obowi¹zuj¹ce w obrocie
towarowym tj. kilogram, litr, sztuka i ich pochodne.

2. Narzêdzia pomiarowe nale¿y ustawiæ i u¿ytkowaæ w
taki sposób, aby kupuj¹cy mieli mo¿liwo�æ sprawdzenia pra-
wid³owo�ci, rzetelno�ci wa¿enia i mierzenia.

3. Narzêdzia pomiarowe u¿ywane na targowisku winny
mieæ wa¿ne cechy legalizacyjne.

§11. Sprzedawcy i inne osoby przebywaj¹ce na Targowi-
sku powinny wykonywaæ swoje czynno�ci w taki sposób, aby
nie przeszkadzaæ innym w sprzeda¿y i zakupie towarów.

§12. Sprzedawcy zobowi¹zani s¹ do utrzymania czysto�ci i
porz¹dku w czasie trwania handlu i pozostawienia uprz¹tniêtego
stanowiska / miejsca po zakoñczeniu dzia³alno�ci handlowej.

§13. 1. Sprzedawcy zobowi¹zani s¹ do uiszczania op³aty
targowej w wysoko�ci ustalonej przez Radê Gminy Babiak

Poz. 1095, 1096

2. Obowi¹zuj¹ce stawki tej op³aty s¹ umieszczone na
tablicy znajduj¹cej siê na terenie Targowiska.

3. Dowodem uiszczenia op³aty targowej jest pokwitowa-
nie na blankietach oznaczonych numerem, pieczêci¹, dat¹
oraz nomina³em.

4. Prowadz¹cy handel zobowi¹zani s¹ pokazaæ dowody
uiszczenia op³aty targowej na ka¿de wezwanie podmiotu
prowadz¹cego Targowisko i funkcjonariuszom policji oraz
innym osobom maj¹cym upowa¿nienie Wójta Gminy Babiak.

§14. Prowadzenie gier hazardowych oraz sprzeda¿y towa-
rów w drodze publicznych losowañ na terenie Targowiska lub
w jego otoczeniu jest zabronione.

§15. Sprzedawcy zobowi¹zani s¹ do przestrzegania niniej-
szego regulaminu oraz odpowiednich przepisów sanitarnych,
p.po¿., BHP o prawa o ruchu drogowym.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§17. Traci moc Uchwa³a Nr XLII/195/94 Rady Gminy w
Babiaku z dnia 25 kwietnia 1994 r. w sprawie uchwalenia
regulaminu targowiska.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Rosiñski

1096

UCHWA£A Nr XXVI/183/09 RADY GMINY BABIAK

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Babiaku do za³atwiania spraw
z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) RADA GMINY BABIAK uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Babiaku do za³atwiania indywidualnych spraw z
zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej podejmo-
wania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ, przewidzia-
nych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Rosiñski


